
UCHWAŁA NR 489/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus+ 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Elżbietę Kłosowską-Hilscher, dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego, 

w związku z uzyskaniem akredytacji 2021-1-PL01-KA120-SCH-000047270 w programie Erasmus+ w sektorze 

„Edukacja Szkolna”, prowadzonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 489/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2022 r.  

 

 

 

Nakło nad Notecią, 14 lutego 2022 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego, działający w imieniu Powiatu Nakielskiego – organu prowadzącego w stosunku 

do I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego, jako osoba uprawniona do reprezentacji organu 

prowadzącego, tj. Powiatu Nakielskiego udziela niniejszym dla 

Elżbiety Kłosowskiej–Hilscher 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie  

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Nakielskiego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Powiatu Nakielskiego w programie 

Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Nakielskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1. składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem  

o akredytację w Programie; 

2. odbierania korespondencji od Fundacji; 

3. podpisania umowy dotyczącej uzyskania akredytacji w ramach Programu wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

4. składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Powiat Nakielski 

projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. Odwołanie 

umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa.  

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji konieczne jest 

przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane  

w imieniu i na rzecz Powiatu Nakielskiego. 

 

Za Mocodawcę: 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol …………………………………….. 

Wicestarosta  

Tomasz Miłowski ………………………………… 

 

 



Uzasadnienie 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie złożyło z powodzeniem wniosek 

o akredytację w programie Erasmus+. Przyznanie akredytacji umożliwia korzystanie z ułatwionej formy 

wnioskowania o dofinansowanie projektów. 

W ramach udzielonej akredytacji I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 

w 2022 r. będzie realizować pierwszy moduł, tj. projekt, którego celem jest podniesienie kompetencji 

językowych nauczycieli i uczniów, zwiększanie poczucia odpowiedzialności młodzieży na środowisko 

naturalne, poprawa efektywności kształcenia przez wprowadzenie nowych metod nauczania i oceniania oraz 

wzrost kompetencji cyfrowych nauczycieli. Kwota dofinansowania w roku 2022 r. wyniesie ok. 20.000 euro, 

z czego 4.000 euro organ prowadzący zobowiązany jest do zabezpieczenia w swoim budżecie. Zwrot środków 

finansowych zagwarantowanych przez powiat nakielski nastąpi po zakończeniu realizacji projektu. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego, poprzez niniejszą uchwałę, upoważnia dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli 

w imieniu Powiatu Nakielskiego w zakresie objętym pełnomocnictwem. 

 

 


